
 Platný od 15. 5. 2017

LINDAB CENÍK - střešní krytiny, 
trapézové plechy, plechy, příslušenství

Stavební šíře 540 nebo 600 mm

Stavební šíře 503 mm
(500 mm varianta Dn)

Stavební šíře 1100 mm

materiál barva Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Classic HNED, CICE, TMCE 227,- 274,70 264,- 319,50
Classic viz. barevný sortiment 259,- 313,40 264,- 319,50
Classic mat viz. barevný sortiment 285,- 344,90 289,- 349,70
Premium viz. barevný sortiment 269,- 325,50 294,- 355,80
Elite viz. barevný sortiment 349,- 422,30 354,- 428,40

IDEAL  IDEAL 40* IDEAL 35*

Krytina Lindab IDEAL 35 se vyrábí na míru v délkách 840 - 6140 mm a IDEAL 40 v délkách 940 - 6140 mm Barva:
CICE, TMCE, HNED, TMSE

Barva:
CICE, TMCE, HNED, TMSE

C
P
E

C
C

Stavební šíře 1080 mm

materiál barva Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Classic HNED, CICE, TMCE 229,- 277,10 274,- 331,60
Classic viz barevný sortiment 269,- 325,50 274,- 331,60
Classic mat viz barevný sortiment 289,- 349,70 294,- 355,80
Premium viz barevný sortiment 279,- 337,60 297,- 359,40
Elite viz barevný sortiment 359,- 434,40 364,- 440,50

MEGA  MEGA 40* Mega 35*

Krytina Lindab MEGA 35 se vyrábí na míru v délkách 840 - 6140 mm a MEGA 40 v délkách 940 - 6140 mm

C
P
E

C
C

krycí plocha 0,88 m2

materiál barva Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

Classic mat viz barevný sortiment 389,- 470,70
Elite HNED, CICE, TMCE, CERN 439,- 531,20

GOODLOCK

C
E

SRP Click 25/ SRP Click 25 Dn

SEAMLINE Svitek pro falcovanou krytinu

materiál barva Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH

Classic viz barevný sortiment 339,- 410,20
Classic mat viz barevný sortiment 369,- 446,50
Premium viz barevný sortiment 349,- 422,30
Elite viz barevný sortiment 429,- 519,10
Sound Control Protihluková vrstva 89,- 107,70

Krytina Lindab SRP Click se vyrábí na míru v délkách 850 - 8000 mm

Dodání 2-6 týdnů.

Je možné objednat přesné množství bm svitku pro falcování bez příplatku. Min. množství 10bm. Dělení svitku na jednotlivé délky 
včetně stavění drážek dle ceníku str.8. Dělení zakázky na jednotlivé délky bez stavění drážek Vám rádi naceníme na vyžádání.

materiál barva rozměr
(mm) Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Premium viz barevný sortiment 610x79000 385,- 465,90
Aluzinek v přírodním provedení 670x79000 489,- 591,70
Elite viz barevný sortiment 670x79000 509,- 615,90
ALU PVDF viz barevný sortiment 610x148000 545,- 659,50

Stavební šíře 1000 mm

TOPLINE LPA STRONG
TOPLINE

IDEAL
STRONG

materiál barva Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH

Classic HNED, CICE, TMCE 249,- 301,30
Classic viz. barevný sortiment 289,- 349,70
Classic mat viz. barevný sortiment 325,- 393,30
Premium viz. barevný sortiment 299,- 361,80
Elite viz. barevný sortiment 369,- 446,50

Krytina Lindab LPA se vyrábí na míru v délkách 540 - 6140 mm

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH

312,- 377,60
339,- 410,20

428,- 517,90

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH

289,- 349,70
312,- 377,60

409,- 494,90

C
P
E

C
C

Poznámky› › › › › ›

Doprava krytiny nad 100 m2 na jednu vykládku je zdarma. 
Termín dodání krytiny je 1-3 týdny. Více informací o materiálu Lindab naleznete na straně 13

* číslo označuje délku modulu tašky a rozteč laťování v cm

P

E

 

Střešní krytiny

C
P
E

C

NOVINKA

NOVINKA

• zabraňuje deformaci
během montáže

• zvýšená odolnost
vůči krupobití

• skvělá pochůznost

Protihluková vrstva 
Soundcontrol je volitelné 
opatření spodní plochy krytiny 
omezující vibrace

STRONG 0,6 mm

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE



Trapézové plechy
Trapézové plechy

Stavební šíře 1020 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm

Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH

Classic viz barevný sortiment 255,- 308,60 308,- 372,70 na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 275,- 332,80
Premium viz barevný sortiment 305,- 369,10
Elite viz barevný sortiment 349,- 422,30 415,- 502,20
Classic (perforovaný) ANTI 628,- 759,90

LTP20/LVP20/Dn

LTP - střešní; LVP - stěnový; Dn - provedení s prolisem „design“
K dostání s antikondenzační úpravou - příplatek 88,- Kč/m2 bez DPH
Na míru v délkách 210 - 10 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C

C
P
E

C

Stavební šíře 900 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm

Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH

Classic viz barevný sortiment 285,- 344,90 345,- 417,50 na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 309,- 373,90
Premium viz barevný sortiment 339,- 410,20
Elite viz barevný sortiment 379,- 458,60 436,- 527,60

 

LTP45/LVP45/Dn

LTP - střešní; LVP - stěnový; Dn - provedení s prolisem „design“
K dostání s antikondenzační úpravou - příplatek 100,- Kč/m2 bez DPH
Na míru v délkách 210 - 10 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C
P
E

C

Stavební šíře 1078 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,75 mm

Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH

Classic viz barevný sortiment 319,- 386,00 369,- 446,50 459,- 555,40

T12

Na míru v délkách 500 - 8 000 mm; termín dodání 2-6 týdnů

C

Stavební šíře 1135 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm

Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH
Classic viz barevný sortiment 299,- 361,80 259,- 313,40

T8

Na míru v délkách 500 - 8 000 mm; termín dodání 2-6 týdnů

C

Stavební šíře 1104 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm 0,75 mm

Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2  

vč. DPH
Pozink Zinek 229,- 277,10 259,- 313,40 277,- 335,20 309,- 373,90
Aluzinek Aluzinek na vyž. na vyž.
Classic viz barevný sortiment 239,- 289,20 287,- 347,30 na vyž. na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 259,- 313,40
Premium viz barevný sortiment 279,- 337,60
Elite viz barevný sortiment 325,- 393,30
AL přírodní hliník na vyž.

T18/T18Dn

K dostání ve variantách stěnový - „A“ nebo střešní - „B“; provedení s prolisem Dn za příplatek 5,- Kč bez DPH/m2

Na míru v délkách 200 - 8 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C
P
E

C

Barevné možnosti jsou  uvedeny v barevném sortimentu2



Stavební šíře 1000 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Classic viz barevný sortiment 387,- 468,30
Elite viz barevný sortiment 526,- 636,50 594,- 718,80

SIN 26

Na míru v délkách 210 - 8 000 mm; termín dodání 1-3 týdny
U zakázek do 100 m2 příplatek 1500 Kč bez DPH

E
C

Stavební šíře 1025 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm 0,75 mm

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Pozink Zinek 239,- 289,20 275,- 332,80 298,- 360,60 335,- 405,40
Aluzinek Aluzinek na vyž. na vyž.
Classic viz barevný sortiment 255,- 308,60 308,- 372,70 na vyž. na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 275,- 332,80
Premium viz barevný sortiment 305,- 369,10
Elite viz barevný sortiment 349,- 422,30 415,- 502,20
AL přírodní hliník na vyž.

T35/T35Dn

K dostání ve variantách stěnový - „A“ nebo střešní - „B“; provedení s prolisem Dn za příplatek 5,- Kč bez DPH/m2

Na míru v délkách 200 - 12 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C
P
E

C

Stavební šíře 900 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm 0,75 mm

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Pozink Zinek 269,- 325,50 309,- 373,90 335,- 405,40 374,- 452,60
Aluzinek Aluzinek na vyž. na vyž.
Classic viz barevný sortiment 285,- 344,90 329,- 398,10 na vyž. na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 309,- 373,90
Premium viz barevný sortiment 339,- 410,20
Elite viz barevný sortiment 379,- 458,60 436,- 527,60
AL přírodní hliník na vyž.

T45/T45Dn

K dostání ve variantách stěnový - „A“ nebo střešní - „B“; provedení s prolisem Dn za příplatek 5,- Kč bez DPH/m2

Na míru v délkách 200 - 12 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C
P
E

C

Stavební šíře 964 mm

materiál barva
0,50 mm 0,60 mm 0,70 mm 0,75 mm

Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 
vč. DPH Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
Pozink Zinek 259,- 313,40 299,- 361,80 314,- 380,00 349,- 422,30
Aluzink Aluzink na vyž. na vyž.
Classic viz barevný sortiment 269,- 325,50 325,- 393,30 na vyž. na vyž.
Classic mat viz barevný sortiment 289,- 349,70
Premium viz barevný sortiment 309,- 373,90
Elite viz barevný sortiment 359,- 434,40 419,- 507,00
AL přírodní hliník na vyž.

T50/T50Dn

K dostání ve variantách stěnový - „A“ nebo střešní - „B“; provedení s prolisem Dn za příplatek 5,- Kč bez DPH/m2

Na míru v délkách 200 - 12 000 mm; termín dodání 1-3 týdny

C
P
E

C

Více informací naleznete v samostatném katalogu „Trapézové plechy Lindab“ 3

kód/profil materiál dostupné 
délky Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
POLY20/LTP20, LVP20 polykarbonát 3m, 4, 5m 439,- 531,20
POLY35/T35 polykarbonát 4m, 5m, 6m 439,- 531,20
POLY45/LTP45, LVP45 polykarbonát 3m, 4, 5m 455,- 550,60
SKL18/T18 sklolaminát 5m, 6m, 7m 399,- 482,80
SKL35/T35 sklolaminát 5m, 6m, 7m 409,- 494,90
SKL45/T45 sklolaminát 5m, 6m, 7m 429,- 519,10

PROSVĚTLOVACÍ PROFILY
výrobek dostupné tloušťky materiál Ceny

LTP 60 0,60 - 1,0 mm Classic na vyžádání
LTP 85 0,75 - 1,5 mm polyester 15 µm na vyžádání
LTP 100 0,75 - 1,5 mm polyester 15 µm na vyžádání
LTP 135 0,75 - 1,5 mm polyester 15 µm na vyžádání
LTP 150 0,75 - 1,5 mm polyester 15 µm na vyžádání
LTP 160 0,75 - 1,5 mm polyester 15 µm na vyžádání

KONSTRUKČNÍ TRAPÉZOVÉ PROFILY

C

Doprava trapézových plechů nad 100m2 na jednu vykládku je zdarma. Cena dopravy plechů delších než 8 m je na poptání.

Možnost dodání skrouženého trapézu T35
Cena na poptání

TĚSNĚNÍ
Typ délka 

(mm) Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

TPL2 - těsnění spodní k LTP/LVP 20 1020 39,- 47,20
TPS2 - těsnění vrchní k LTP/LVP 20 1020 41,- 49,70
TPL4 - těsnění spodní k LTP/LVP 45 900 52,- 63,00
TPS4 - těsnění vrchní k LTP/LVP 45 900 65,- 78,70
TPS8 - těsnění spodní k T8 1135 34,- 41,20
TPV8 - těsnění vrchní k T8 1135 42,- 50,90
TPS12 - těsnění spodní k T12 1078 34,- 41,20
TPV12 - těsnění vrchní k T12 1078 42,- 50,90

Typ délka 
(mm) Kč/ks

Kč/ks
vč. 

DPH

TPS18 - těsnění spodní k T18 1104 34,- 41,20
TPV18 - těsnění vrchní k T18 1104 42,- 50,90
TPS35 - těsnění spodní k T35 1025 46,- 55,70
TPV35 - těsnění vrchní k T35 1025 59,- 71,40
TPS45 - těsnění spodní k T45 900 46,- 55,70
TPV45 - těsnění vrchní k T45 900 59,- 71,40
TPS50 - těsnění spodní k T50 964 46,- 55,70
TPV50 - těsnění vrchní k T50 964 59,- 71,40



Rovinné plechy
označení materiál tvrdost 

plechu barva tloušťka 
plechu (mm)

šíře 
plechu (mm) Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
FOP-CL Classic tvrdý viz barevný sortiment 0,5 1230 245,- 296,50
FOP-MT Classic mat tvrdý viz barevný sortiment 0,5 1230 275,- 332,80
FOP-CL Classic tvrdý viz barevný sortiment 0,6 1230 289,- 349,70
FOP-CL Classic tvrdý viz barevný sortiment 0,7 1230 347,- 419,90
FOP-CL Classic/perforovaný tvrdý BILA 0,5 1230 549,- 664,30
FOP-PM Premium tvrdý viz barevný sortiment 0,5 1230 297,- 359,40
FOP-EL Elite tvrdý viz barevný sortiment 0,5 1230 329,- 398,10
FOP-EL Elite tvrdý viz barevný sortiment 0,6 1230 406,- 491,30
FOP-DS Elite tvrdý viz barevný sortiment 0,6 1250 559,- 676,40
FOP-GV Pozink tvrdý --- 0,5 1230 228,- 275,90
FOP-GV Pozink tvrdý --- 0,6 1230 257,- 311,00
FOP-GV Pozink tvrdý --- 0,7 1230 276,- 334,00
FOP-AL Hliník tvrdý --- 0,6 1250 na vyž.
FOPALUZ Aluzinek tvrdý --- 0,5 1250 na vyž.
FOPALUZ Aluzinek tvrdý --- 0,6 1250 na vyž.
FOP-MAGE ZiMg tvrdý --- 0,6 1250 306,- 370,30

Plech s tvrdým jádrem je 
vhodný pro klempířské výrob-
ky s jednoduchým ohybem.

Tabulový plech standardně 
v délce 2000 a 3000 mm. 
Ostatní délky na objednání.

Svitky 1230 mm jsou 
vyráběny na míru v délkách 
3-100 m. Podélné dělení 
svitků 1230 mm 10,- Kč 
bez DPH/bm. 

Pravidla pro svitky PLX 
670 mm naleznete na 
straně 1.

Oboustranné plechy FOPDS 
min. objednávka 20 tabulí 
nebo 20 bm svitku.

C
P
E
E
E

C
C
C
C

4

Délka 2000 mm

Délka 2000 mm

Délka 2000 mm

Délka 2000 mm

Oplechování
VISK

FOTP

VISK-S

FOTPA

Závětrná lišta pro taškovou krytinu-vrchní

Okapový plech

Technickou specifi kaci jednotlivých klempířských výrobků 
naleznete na str. 14 a 15

Závětrná lišta pro taškovou krytinu-spodní

Okapový plech

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 308 375,- 453,80
Classic mat 0,5 308 415,- 502,20
Premium 0,5 308 429,- 519,10
Elite 0,5 308 453,- 548,20
ALPE 0,6 308 509,- 615,90

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 205 309,- 373,90
Classic mat 0,5 205 345,- 417,50
Premium 0,5 205 363,- 439,30
Elite 0,5 205 384,- 464,70
ALPE 0,6 205 393,- 475,60

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 308 375,- 453,80
Classic mat 0,5 308 415,- 502,20
Premium 0,5 308 429,- 519,10
Elite 0,5 308 453,- 548,20
ALPE 0,6 308 509,- 615,90

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 245 345,- 417,50
Classic mat 0,5 245 384,- 464,70
Premium 0,5 245 394,- 476,80
Elite 0,5 245 418,- 505,80
ALPE 0,6 245 435,- 526,40

C
P
E

C

C
P
E

C

Délka 2000 mm

RD Úžlabí

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 500 537,- 649,80
Classic mat 0,5 500 616,- 745,40
Premium 0,5 500 629,- 761,10
Elite 0,5 500 674,- 815,60
ALPE 0,6 500 664,- 803,50

C
P
E

C

Délka 2000 mm

LZ Lemování ke zdi podélné

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5 246 355,- 429,60
Classic mat 0,5 246 392,- 474,40
Premium 0,5 246 397,- 480,40
Elite 0,5 246 416,- 503,40

C
P
E

C

C
P
E

C

C
P
E

C

Rovinné plechy

Ta
b

u
lo

vý
 p

le
c
h

 a
 s

vi
tk

y

Délka 2000 mm
NP 170 (RŠ 410mm),  
NP 260 (RŠ 615mm)

NP 170, 260 Hřebenáč rovný

materiál
tloušťka 
plechu 
(mm)

rozvin. 
šířka 
(mm)

Kč/ks
Kč/ks

vč. 
DPH

Classic 0,5
307 451,- 545,80
410 517,- 625,60
615 585,- 707,90

Classic mat 0,5
307 505,- 611,10
410 593,- 717,60
615 681,- 824,10

Premium 0,5
307 517,- 625,60
410 608,- 735,70
615 698,- 844,60

Elite 0,5
307 549,- 664,30
410 649,- 785,30
615 749,- 906,30

ALPE 0,6
307 554,- 670,40
410 638,- 772,00

C

P

E

C



5

TĚSNĚNÍ TĚSNĚNÍ

Typ délka 
(mm) Kč/ks

Kč/ks
vč. 

DPH

LPTPO - těsnění vrchní k Topline 1000 67,- 81,10
LPTPU - těsnění spodní k Topline 1000 57,- 69,00
TPVIDEAL - těsnění vrchní 1100 52,- 63,00
TPSIDEAL - těsnění spodní 1100 42,- 50,90
TPVMEGA - těsnění vrchní 1080 52,- 63,00
TPSMEGA - těsnění spodní 1080 42,- 50,90
TPVGOOD - těsnění vrchní 1000 52,- 63,00
TPSGOOD - těsnění spodní 1000 42,- 50,90

FO-R-END  Koncový hřebenáč 
pro krytinu TOPLINE, IDEAL, MEGA

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 265,- 320,70
Elite 295,- 357,00

 Barvy: CICE, HNED, CERN,TMSE, TMCE
Ostatní barvy na objednání

FO-R-Y  Rozdělovací hřebenáč

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Plast 937,- 1133,80

Barvy: CICE, HNED, CERN, TMSE, TMCE, SIMO
Uveďte sklon střechy: 15° - 30° nebo 30° - 45°

SWGOOD Šroub Goodlock

velikost (mm) ks/
balení Kč/ks Kč/ks

vč. DPH
 4,8 x 28 250 2,- 2,70

SPGOOD Startovací profi l ke Goodlock

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Pozink 16,- 19,40

 

LP1000  Prosvětlovací deska 
pro krytinu TOPLINE

velikost (mm) Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

 1000 x 1000 5149,- 6 230,30

Polykarbonát 2 mm
 

CTG/CTGP  Čelo hřebenáče /perforované

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 181,- 219,10C

CTGP UNI  Čelo hřebenáče/perforované k NTP UNI

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 121,- 146,50
Classic mat 133,- 161,00
ALPE 218,- 263,80

C
C

Krycí šíře 2000mm

NTP  Hřebenáč k Topline

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 590,- 713,90
Elite 850,- 1028,50

C
E

Krycí šíře 1900mm

NTP UNI  Hřebenáč

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 519,- 628,00
Classic mat 539,- 652,20
Premium 549,- 664,30
Elite 579,- 700,60

C
C

P
E

PříslušenstvíPříslušenství k taškovým a profi lovaným krytinám

AKČNÍ CENA
AKČNÍ CENA



Příslušenství

6

Příslušenství k taškovým a profi lovaným krytinám

Příslušenství ke krytině SRP Click

FSRP Zatahovací okapní plech

    Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 414,- 501,00
Classic mat 429,- 519,10
Premium 434,- 525,20
Elite 454,- 549,40

C
P
E

C

C1SRP 25 Hřebenový/nárožní profi l - nevětraný

    Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 245,- 296,50
Classic mat 259,- 313,40
Premium 264,- 319,50
Elite 282,- 341,30

C
P
E

C

  Velikost (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

  1000 x 60 30,- 36,30

OVM  Ochranná větrací mřížka

  Velikost (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

 80 x 5000 32,- 38,80

OVP  Ochranný větrací pás

 
Balení 5 m

  Velikost (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

 310 x 5000 223,- 269,90

 VPH Roll  Větrací pás hřebene a nároží

 Balení 5 m
Barva: ANTR, CICE, HNED

  Velikost (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

 1000 x 75 212,- 256,60

 VPH  Větrací pás hřebene

 
Barvy: CICE, HNED, CERN

  Materiál Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH dostupné barevné odstíny

Classic 2963,- 3585,30   skladem: CICE, TMCE, TMSE, CERN, HNED, ostatní dle sortimentu Lindab na objednávku, cca 2 týdny

Classic mat 3250,- 3932,50   barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

Premium 3557,- 4304,00  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

Elite 3957,- 4788,00  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

ALPE - hliník 4254,- 5147,40  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

SVI  Střešní vikýř

 Velikost:  60 x 60 cm   

C
C
P
E

  Velikost (mm)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

 1000 x 60 41,- 49,70

TPU  Těsnicí pás úžlabí samolepicí

 
 Materiál: Polyethylen

Povrch - lakovaná ocel  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

 SNOKLS* 45,- 54,50
SNOKLY** 111,- 134,40

 SNOKLY/S  Rozražeč sněhu

 * Barvy: CICE, HNED, ANTRACIT, CERN, TMCE, TMSE     
** Barvy: ostatní.



7

Příslušenství ke krytině SRP Click

STSRP 25 Lemování ke zdi / příčné

     Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Cena/ks
vč. DPH

Classic 385,- 465,90
Classic mat 392,- 474,40
Premium 397,- 480,40
Elite 416,- 503,40

C
P
E

C

VISRP 25 Štítové lemování vrchní

    Délka 2000 mm
Rozvinutá šíře 307 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 392,- 474,40
Classic mat 403,- 487,70
Premium 407,- 492,50
Elite 432,- 522,80

C
P
E

C

materiál rozměr Kč/ks Kč
vč. DPH

GALV 485 mm 142,- 171,90
GALV 2000 mm 585,- 707,90

VENTSRP Větrací hřebenová lišta (pro nároží 2000 mm)

     Délka 485 a 2000 mm

OVMSRP Přechodový plech - mansarda 

    Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 421,- 509,50
Classic mat 429,- 519,10
Premium 433,- 524,00
Elite 449,- 543,30

C
P
E

C

SLSRP 25 Lemování ke zdi / podélné

    Délka 2000 mm
Rozvinutá šíře 307 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 420,- 508,20
Classic mat 438,- 530,00
Premium 441,- 533,70
Elite 462,- 559,10

C
P
E

C

VISK-Z Štítové lemování zavlékací

    Délka 2000 mm
Rozvinutá šíře 246 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 310,- 375,10
Classic mat 344,- 416,30
Premium 332,- 401,80
Elite 358,- 433,20

C
P
E

C

NPSRP 25 Zakončení pultu

 

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 416,- 503,40
Classic mat 422,- 510,70
Premium 425,- 514,30
Elite 445,- 538,50

C
P
E

C

OVKSRP Přechodový plech - přechod sklonů 

     Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 421,- 509,50
Classic mat 429,- 519,10
Premium 433,- 524,00
Elite 449,- 543,30

C
P
E

C

 Průřez (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

95 x 4 10,- 12,10

PD4 95 Distanční páska

 

C2SRP Napojovací lišta

     Délka 2000 mm

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 119,- 144,00C

krycí délka 1900mm

NP 260 Hřebenáč rovný

materiál Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

Classic 585,- 707,90
Classic mat 681,- 824,10
Premium 698,- 844,60
Elite 749,- 906,30

C
C

E
P

materiál Kč/
250 ks

Kč 
vč. DPH

GALV 286,- 346,10

W153 Vruty s plochou hlavou

 Pro kotvení krytiny

rozměr – 4,2 x 25mm



Příslušenství

8

 *)  Rezervace pronájmu strojů nutná!
**) Lamely Seamline s připravenými falcy vyrábíme na míru 
 do délky 7 m

 Falcovací stroje  Pronájem falcovačky Lindab *)

 Kč/den Kč/den
vč. DPH

 Stavěčka + falcovačka 1500,- 1815,00
  Jen falcovačka (tank) 500,- 605,00
 Postavení falců **) 21,- 25,50

Stroje lze zapůjčit ve výrobním závodě Lindab Hustopeče a Lindab Praha

Technické údaje rozměry  (mm) hmotnost (kg)

Falcovačka 450x310  23
  Stavěčka 1300x800  220

Příslušenství k falcované krytině SEAMLINE

 Průřez (mm)  Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

 3 x 10 16,- 19,40

TBA  Samolepicí těsnicí pás

 

Spotřeba příponek cca 5,5 ks/m2

NEREZ

 NO.1  Příponka pro falcovaný plech kluzná ± 15 mm

délka (mm)  ks/balení  Kč/ks Kč/ks
vč. DPH

70  100 a 500 7,60 9,20
Spotřeba příponek cca 5,5 ks/m2

NEREZ

 NO.2  Příponka pro falcovaný plech pevná

délka
(mm)  ks/balení Kč/ks Kč/ks

vč. DPH
30  100 a 500 3,80 4,60

Příslušenství ke krytině SRP Click

  Materiál Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH dostupné barevné odstíny

Classic 2959,- 3580,40   skladem: CICE, TMCE, TMSE, CERN, HNED,  ostatní dle sortimentu Lindab na objednávku, cca 2 týdny

Classic mat 3250,- 3932,50  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

Premium 3559,- 4306,40  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

Elite 3959,- 4790,40  barvy dle sortimentu Lindab - na objednávku, cca 2 týdny

SVI-CL  Střešní vikýř ke krytině SRP Click

 Velikost:  60 x 60 cm   

C
C
P
E

BTSRP 25 Ohýbací přípravek  

    Šířka 485 mm

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

GALV 198,- 239,60



9

Ostatní příslušenství

Vysoce difuzní folie pro šikmé střechy a fasády 
označení typ membrány podklad sklon od rozměr (mm) Kč/m2 Kč/m2 

vč. DPH
LTF 115 kontaktní izolace 12° 1500x50000 23,- 27,90
LTF 135 kontaktní izolace, bednění 12° 1500x50000 25,- 30,30
LTF 180 kontaktní, vysoce vodotěsná izolace, bednění 5° 1500x50000 74,- 89,60

TYVEK SOLID kontaktní izolace, bednění 12° 1500x50000 51,- 61,80

Odběr pouze po celých baleních. 
Folie používejte v souladu s předpisy pro mikroporézní doplňkové hydroizolace.

Těsnicí pásky k fóliím 

Odběr pouze po celých baleních. 

označení použití bm/balení Kč/bm Kč/bm 
vč. DPH

PTP napojení folie ke konstrukci 25 12,- 14,60
PTF napojení folií 50 11,- 13,40
PTK utěsnění kontralatí 15 19,- 23,00

  Objem (ml)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

310 248,- 300,10

NOVA  Těsnicí tmel Novaplast

Objem (ml)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

100 303,- 366,70

BF  Správková barva

ks/balení: 1 
Neředí se. V případě potřeby ředitelná vodou. 
Pouze na opravy poškozených míst.
nově pouze ve 100ml provedení 
a to ve všech barvách dle barevné nabídky Lindab.

 Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

404,- 488,90

SOL-R  Univerzální držák solárních systémů

 Kompletní univerzální set 
pro montáž 
držáku solárních panelů 
na krytiny Lindab

 Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

565,- 683,70

 PEPALI  PE palička

 

  Velikost (mm)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

 300 x 5000 2656,- 3213,80

TOP-FLEX  Těsnicí pás kolem komínů

 
Barva: Antracit, hnědá, cihlově červená



10

 Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

1034,- 1251,20

OH  Odvětrání hřebene

 Plast
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE

 Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

1430,- 1730,30

 UPP/FPP  UPP základna pro komínek OKI 
(Topline, Mega, Ideal)
FPP základna pro komínek OKI  
pro ploché krytiny 

 Plast
balení obsahuje (přechodový prvek, těsnící manžetu, těsnící tmel, 
šrouby, šablonu, spony)
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE

Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

2208,- 2671,70

 UVT/FVT  UVT universální větrací taška pro krytiny 
(Topline, Mega, Ideal)
FVT universální větrací taška 
pro falcovanou krytinu 

 Plast
balení obsahuje (větrací tašku, těsnící manžetu, těsnící tmel, šrouby, 
šablonu, spony)
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE

 Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

913,- 1104,80

ANT  Prostup pro anténu průměr 12 - 90 mm

 Plast
Pouze v kombinaci s UPP nebo FPP dle typu krytiny
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE

Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

2295,- 2777,00

SPP-T/SPP-F SPP-T Solární průchodový prvek 
pro krytinu TOPLINE, MEGA, IDEAL
SPP-F Solární průchodový prvek 
pro krytinu  SRP Click, SEAMLINE

Plast
Balení obsahuje spojovací materiál a těsnící tmel
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE

 Průchodka

Manžeta z EPDM. Dodáváno včetně šroubů a stahovací pásky.

PR

Průchodka ∅ potrubí
(mm)

počet 
šroubů Kč/ks Kč/ks

vč. DPH

 PRMINI 7-20 4 311,- 376,40
PR1 6-50 8 376,- 455,00
PR2 32 - 76 12 455,- 550,60
PR3 60 - 102 16 511,- 618,40
PR4 76 - 152 20 868,- 1050,30
PR5 102 - 178 20 902,- 1091,50
PR6 127 - 228 24 969,- 1172,50
PR7 152 - 280 28 1559,- 1886,40
PR8 178 - 330 32 1929,- 2334,10
PR9 254 - 467 48 3017,- 3650,60
PRMAXI 330 - 660 68 6814,- 8245,00

 Průchodka dělená

Manžeta z EPDM. Dodáváno včetně šroubů a stahovací pásky.

 PR-D

Průchodka ∅ potrubí
(mm)

počet 
šroubů Kč/ks Kč/ks

vč. DPH

PR-D1 10-100 20 991,- 1199,20
PR-D2 100-250 28 1599,- 1934,80
PR-D3 250-420 48 2036,- 2463,60

PříslušenstvíOdvětrání a prostupy střechou

  Velikost (mm)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

 ∅ 110 556,- 672,80

FPC  Flexi přípojka

 

Pro odvětrávací komínek OKI

  Velikost (mm)  Kč/ks Kč/ks 
vč. DPH

 ∅ 110 1878,- 2272,40
 ∅ 125* 1990,- 2407,90
 ∅ 160* 3530,- 4271,30

OKI  Odvětrávací komínek – izolovaný

  Plast
Komínek se instaluje společně s prvkem UPP
Barvy: CICE, TMCE, HNED, CERN, TMSE
* není skladem pouze na objednání



11

Materiál pro hromosvody

PH K Podpěra na vrut

Vrut není součástí

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

NEREZ 76,- 92,00

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

NEREZ 550,- 665,50

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

NEREZ 24,- 29,10

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

NEREZ 136,- 164,60

materiál Kč/
ks

Kč 
vč. DPH

NEREZ 116,- 140,40

PH UNI Univerzální podpěra

Vrut není součástí

materiál Kč/ks Kč
vč. DPH

NEREZ 129,- 156,10

PH FLAT Samolepící podpěra PH H Podpěra vedení na hřeben

materiál Kč/ks Kč
vč. DPH

NEREZ 125,- 151,30

PH TYC Jímací tyč

Délka 1000 mm

PH T Podpěra jímací tyče

Pro kulatý hřeben nebo NP 170

PH FALC Podpěra na falc

Pozn. Všechny podpěry jsou určeny pro vodič 8 mm. Použití jednotlivých podpěr naleznete na www.lindab.cz



12

SWT  Samovrtný šroub s těsnicí podložkou
Do dřeva. 

 SWT, balení po 250 ks - barvy dle barevného sortimentu Lindab
* SWT balení po 50 ks - pouze v barvách CICE, TMSE, TMCE, 
CERN, VINO, HNED

GV – pozink; AL – hliník; 
ALPE – hliník lakovaný

 Označení Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 SWT 4,8 x 35 250 575,- 695,80
*  SWT 4,8 x 35 50 115,- 139,20
 SWT GV 4,8 x 35 250 523,- 632,90
 SWT AL 5,5 x 35 100 584,- 706,70
 SWT ALPE 5,5 x 35 100 605,- 732,10

 SD3T  Samovrtný šroub s těsnicí 
podložkou, pozink lakovaný

Všechny barvy dle barevného sortimentu Lindab

 Do lehké vaznice max. tl. 3,0 mm

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 4,8 x 19 250 963,- 1165,30

GV – pozink; AL – hliník; 
ALPE – hliník lakovaný

 SL2T  samovrtný šroub s těsnicí podložkou
Pro spojení dvou plechů.

 SL2T, balení po 250 ks - barvy dle barevného sortimentu Lindab
* SL2T balení po 50 ks - pouze v barvách CICE, TMSE, TMCE, 
CERN, VINO, HNED

 Označení Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 SL2T 4,8 x 19 250 575,- 695,80
 * SL2T 4,8 x 19 50 115,- 139,20
 SL2T  GV 4,8 x 19 250 523,- 632,90
 SL2T  AL 5,5 x 20 100 584,- 706,70
 SL2T  ALPE 5,5 x 20 100 605,- 732,10

 SD6T  Samovrtný šroub s těsnicí podložkou, 
pozinkovaný

 Barvy: pouze čistý pozink

 Do konstrukční oceli max. tl. 6,0 mm

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 6,3 x 25 500 3407,- 4122,50

SD14  Samovrtný šroub pozinkovaný 
bez podložky

 Barvy: pouze čistý pozink

 Do konstrukční oceli max. tl. 14,0 mm

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 5,5 x 34 250 1822,- 2204,70

SL4  Samovrtný šroub pozinkovaný pro lehké profi ly

 Barvy: pouze čistý pozink

 Do lehkých profi lů max. tl. 2,0 / 2,0 mm

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 4,8 x 16 1000 5207,- 6300,50

POP  Jednostranný lakovaný nýt s ocelovým trnem

 Všechny barvy dle vzorníku LindabCoverline

 Spojí max. tl. 4,8 mm, díra se vrtá 4,1 mm

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 4,0 x 9,4 250 639,- 773,20

POKLOP  Krytka hřebíku (poklůpek na 
parapety a jiná oplechování)

 Všechny barvy dle barevného sortimentu Lindab 
Lepí se silikonovým tmelem

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 20 x 4 50 77,- 93,20

MHL  Utahovací nástavec

 Nástavec se upíná do vrtačky a slouží k zavrtávání šroubů SL3 a SL4
Zapůjčení: 50,- Kč/den. Záloha: 710,- Kč

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 6 1 743,- 899,10

MH  Utahovací nástavec

 Nástavec se upíná do vrtačky 
a slouží k zavrtávání šroubů

Velikost
(mm)

ks/
balení

Kč
/balení

Kč
vč. DPH

 8 1 168,- 203,30

Spojovací materiál
Spojovací materiál



13

Materiály

Základní systém povrchové úpravy dostupný v nejširší škále barev 

a dvou strukturách povrchu: matné a lesklé. Jde o nejčastěji 

využívanou povrchovou úpravu s vynikajícím poměrem ceny a užitné 

hodnoty. Výrobky z materiálu s povrchovou úpravou Classic se pro 

své dobré vlastnosti a příznivou cenu hodí na opláštění administra-

tivních budov, průmyslových objektů, hal a skladů, ale také obytných 

budov a rodinných domů.

vlastnosti

• široká škála barev

• 2 možnosti struktury povrchu 

 – lesklý a matný

•  nízká cena

Záruka
15 let*

Systém povrchové úpravy Premium poskytuje zvýšenou odol-

nost proti UV záření a ochranu proti korozi, což se projevuje 

delší životností produktů vyrobených z tohoto materiálu. Vysoká 

barevná stabilita povrchu Premium zajistí dokonalý vzhled krytiny 

po dlouhá desetiletí a to jak v běžném prostředí, tak v oblastech 

s nadprůměrně znečištěným ovzduším. Oproti povrchu Classic 

vykazuje také větší mechanickou odolnost. Povrchová úprava Pre-

mium je moderní povrchový systém zajišťující vysokou ochranu 

za příznivou cenu.

vlastnosti

• vysoká odolnost proti UV záření 

 a znečištěnému ovzduší

• vynikající ochrana proti korozi

• vysoká barevná stabilita

• odolný proti mechanickému poškození

• atraktivní odstíny

• příznivá cena

Záruka
20 let*20 let*20 let*

Classic systém povrchových úprav C

Pokud hledáte materiál s nekompromisními vlastnostmi a životností, 

je systém povrchové úpravy Elite ta nejlepší volba! Díky unikátnímu 

složení dosahuje vynikajících výsledků ve všech důležitých parame-

trech a zajistí dokonalý vzhled a ochranu po dlouhá desetiletí. Povr-

chová úprava Elite má jemně strukturovaný povrch a vyniká v odol-

nosti proti mechanickému poškození, ochraně oceli proti korozi i UV 

stabilitě a lépe odolává prostředí se znečištěným ovzduším. Použití 

tohoto materiálu je široké od okapového systému přes taškové 

krytiny, trapézové plechy až po plech, který je určen pro složitější 

strojové nebo mechanické zpracování.

vlastnosti

• vynikající ochrana proti UV záření 

 a znečištěnému ovzduší

• poskytuje nejlepší ochranu proti korozi

• největší barevná stabilita

• nejlépe odolává mechanickému poškození

• nejdelší předpokládaná životnost

• atraktivní odstíny

Záruka
30 let*30 let*30 let*

Elite systém povrchových úprav E

PremiumNOVINKA systém povrchových úprav P

Materiály Lindab

Základem materiálu Lindab je kvalitní ocelový plech, jehož povrch 

je opatřen několika vysoce účinnými ochrannými vrstvami. Ty tvoří 

tzv. systém povrchových úprav, jehož úkolem je vedle zajištění per-

fektního vzhledu také ochrana ocelového jádra před účinky vnějšího 

prostředí.

V nabídce Lindab jsou 3 typy systémů povrchových úprav, které se 

liší schopností čelit vnějším vlivům jako jsou UV záření, znečištěné 

ovzduší, vysoké a nízké teploty a v neposlední řadě také mechanic-

kému poškození. Správnou volbou materiálu tak můžete významně 

ovlivnit dobu, po kterou bude vaše střecha nejen skvěle vypadat, ale 

také bezvadně fungovat.

Více informací naleznete v samostatném dokumentu Povrchové úpravy a barevný sortiment Lindab. 

* více informací v Záručním listu Lindab



14

VENTSRP Větrací hřebenová lišta, dl. 485 mm

C1SRP25 Kotvící přípravek, dl. 485 mm

C2SRP Kotevní profil – napojení, dl. 2000 mm

STSRP Lemování ke zdi – zakončení, dl. 2000 mm

VISRP25 Štítové lemování, dl. 2000 mm

NP 170, NP260 Hřebenáč, dl. 2000 mm

    170 / 260

RD Úžlabí, dl. 2000 mm

20

230 230

NPSRP Zakončení pultové střechy, dl. 2000 mm

OVKSRP Přechodový plech – vikýře, dl. 2000 mm

FSRP Zatahovací okapový plech, dl. 2000 mm

Oplechování
Technická specifikace



15

OVMSRP Přechodový plech – mansarda, dl. 2000 mm

SLSRP25 Lemování ke zdi – podélné, dl. 2000 mm

VISK - závětrná lišta pro taškovou krytinu, dl. 2000 mm

15

110

30

11
3

20

VISK-S - závětrná lišta pro taškovou krytinu – spodní, dl. 2000 mm

15

100

11
3

20
50

FOTP - okapový plech, dl. 2000 mm

40°, 60°

145

50

FOTPA - okapový plech, dl. 2000 mm

40°, 60°

165

70

LZ - lemování ke zdi podélné, dl. 2000 mm

104

12
0

12

10

VISK-GL - závětrná lišta pro krytinu Goodlock, dl. 2000 mm

100

17
0

90
25

15

VISK-Z- štítové lemování zavlékací, dl. 2000 mm

15
1

60

25

V případě, že katalogové klempířské prvky nejsou pro Váš projekt 
použitelné, rádi Vám vyrobíme klempířské prvky na míru,  
dle výkresové dokumentace. Maximální délka výrobku je 3000 mm.



0
5

/1
7

Váš prodejce:

Lindab s.r.o.
Praha: Na Hůrce 1081/6, 161 00 Praha 6-Ruzyně 
 Tel.: +420 233 107 200, Fax: +420 233 107 250

Brno: Pražákova 510/51, 619 00 Brno
 Tel.: +420 511 189 707

Hustopeče: Javorová 1A/788, 693 01 Hustopeče 

 Tel: +420 519 360 181, Fax: +420 519 360 180

e-mail: info@lindab.cz, www.lindab.czVšechny ceny jsou uvedeny v Kč.  Právo změny vyhrazeno!

LINDAB Stavební komponenty je jednou z obchodních 

oblastí Lindab Group, která vyvíjí, vyrábí a uplatňuje na 

trzích účinná, ekonomická a estetická systémová řešení  

z tenkostěnného ocelového plechu pro stavební průmysl.

Nabízíme široký sortiment od jednotlivých stavebních prvků 

až po kompletní stavební systémy pro všechny druhy budov, 

včetně obchodních a průmyslových staveb.

Ústředí společnosti Lindab se nachází ve Förslöv na jihu 

Švédska. Lindab Profil  je v současné době  

zastoupen ve více než 25 zemích po celé Evropě. 

Obchodní zástupci společnosti Lindab

Praha, střední a severní Čechy - 602 313 545

Východní Čechy - 602 241 202

Morava - 602 544 616

Vysočina a jižní Morava - 724 291 318

Jižní a západní Čechy - 606 636 660

➊

➋

➌

➍

➎

Praha

Brno

Hustopeče

➊
➋

➌

➍
➎


